





SERTIFIKAT PENGHARGAAN

ID Sertifikat: f09e743f-d9da-11ed-a7dc-0050568464cb

NAMA: Kustiawati Ningsih, S.P., M.P.

INSTANSI: Universitas Islam Madura

sebagai 'PESERTA'

Telah mengikuti Bimbingan Teknis dan Sosialisasi Tanaman Pangan

Strategi Indonesia Dalam Mengembangkan Pangan Alternatif Untuk Mewujudkan Lumbung Pangan Dunia Tahun 2045 (Episode 897) Tanggal 13 April 2023

2

mengetahui

Prof. Dr. H. Syahrul Yasin Limpo, S.H., M.Si., M.H.
Menteri Pertanian RI



Dr. Ir. Suwandi, M.Si Direktur jenderal Tanaman Pangan



YAYASAN UNIVERSITAS ISLAM MADURA UNIVERSITAS ISLAM MADURA LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN PADA MASYARAKAT

(LP2M)

Alamat : Pondok Pesantren Miftahul Ulum Bettet Telp (0324) 321783, Fax. 0324-321783 Pamekasan 69351 Website : lppm.uimadura.ac.id email: lp2m.uim@gmail.com

SURAT TUGAS

NO: 0060/L.02/LP2M-UIM/IV/2023

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : **Iswahyudi**, **S.TP.**, **M.Si**

Jabatan : **Ketua LP2M**

Unit Kerja : LP2M Universitas Islam Madura

Memberi tugas kepada:

Nama : Kustiawati Ningsih, S.P., M.P.

NIDN : 0016088001

Jabatan : **Dosen Tetap**

Untuk menjadi Peserta pada Bimbingan Teknis dan Sosilisasi Tanaman Pangan '' Strategi Indonesia dalam Mengembangkan Pangan Alternatif untuk Mewujudkan Lumbung Pangan Dunia Tahun 2045 (Episode 897) pada tanggal 13 April 2023 sampai tanggal 13 April 2023 di Dirjen Tanaman Pangan Kementerian Pertanian RI.

Demikian surat tugas ini dibuat agar digunakan sebagaimana mestinya.

Pamekasan, 10 April 2023 Ketua LP2M Universitas Islam Madura



Iswahyudi, S.TP.,M.Si NIDN. 0711039103